АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава противопаводковой комиссии на территории
городского округа муниципальное образование городской округ город

Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом муниципального
образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
от 2 ноября 2023 года №3, Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики

1. Создать противопаводковую комиссию на территории городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики.

2. Утвердить: состав противопаводковой комиссии на территории городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики.

от /2 '̂ ^

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики
в информационно-телекоммуникационной сети «HHTepHeT»:https://rov-
adm.su.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики А. В. Рубанцов

https://rov-adm.su
https://rov-adm.su

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа муниципальное
образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики
от ? З М .

СОСТАВ
противопаводковой комиссии на территории городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики.

1. Щербаков
Сергей
Павлович

2. Андросов
Александр
Викторович

3. Казьмин
Станислав
Анатольевич

Члены городской

-  заместитель Главы Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики
председателя комиссии
-  начальник отдела чрезвычайных ситуаций, охраны
труда и окружающей природной среды Администрации
городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, заместитель председателя комиссии
-  специалист отдела чрезвычайных ситуаций, охраны
труда и окружающей природной среды Администрации
городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, секретарь комиссии

комиссии:

4. Кондратенко
Дмитрий
Андреевич
5. Семянив
Максим
Иванович

6. Уперев
Валерий
Владимирович

7. Скрипченко
Юрий
Григорьевич

-  старший инспектор ОВД и ПР по городу Ровеньки
УНД и ПР Главного управления МЧС России по
Луганской Народной Республике (по согласованию)
-  заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) отдел министерства
внутренних дел России «Ровеньковский» майор
полиции - заместитель председателя комиссии (по
согласованию)
-  заместитель начальника Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Луганской Народной
Республики в городах Краснодоне, Свердловске,
Ровеньках Луганской Народной Республики (по
согласованию)
-  начальник управления экономики и коммунальной
собственности Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город

8. Мащенко
Александр
Сергеевич

9. Тарасенко
Александр
Сергеевич

10. Плотникова
Наталья
Николаевна

11. Игошин
Денис
Сергеевич
12. Кравцова
Татьяна
Петровна

Ровеньки Луганской Народной Республики
-  начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики
-  начальник юридического отдела Администрации
городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики
-  начальник отдела информационной внутренней
политики, работы с общественными организациями
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики
Директор муниципального предприятия
«Спецкомавтотранц» Луганской Народной Республики
(по согласованию)
-  специалист первой категории отдела архитектуры и
градостроительства и земельных отношений
Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ihttps^/ro^
adm.su.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики А. В. Рубанцов